Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES - CEP: 29260-000
Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 12/2025

Exmº Sr Presidente da CMDM

DIOGO ENDLICH

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de realizar a revitalização da praça

localizada no distrito de Santa Isabel.

A praça é um ponto de encontro e lazer, papel fundamental na promoção de atividades sociais e

recreativas. No entanto, a estrutura atual encontra-se deteriorada e necessita urgentemente de

intervenções para garantir a segurança e o bem-estar dos frequentadores, em sua maioria,

crianças.

 Sala das Sessões, 2 de janeiro de 2025.

JOHNEI CLAUDIO DEGEN

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br